



Warszawa, dnia 03.11.2011 r.

Wydział Zamówień Publicznych
Komendy Stołecznej Policji

WZP - 4655/M/4386...../11

dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na „*Dostawy tapczanów jednoosobowych*” - WZP -4396/11/157/Z

Wydział Zamówień Publicznych KSP, działając w imieniu Zamawiającego, zgodnie z art. 38 ust.2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 ze zm.), zwanej dalej „ustawą”, uprzejmie informuje o treści pytań zadanych przez Wykonawcę i udzielonych przez Zamawiającego odpowiedzi:

Pytanie 1:

Czy Zamawiający dopuszcza zastosowanie tkaniny typu szenill o gramaturze 630 gr/mb i trudnośćieralności 40 000 cykli?

(Wyżej wymieniona tkanina spełnia wszystkie normy określone przez Zamawiającego w Załączniku nr 2 do SIWZ)

Odpowiedź na Pytanie 1:

Zamawiający informuje, iż podtrzymuje zapisy zawarte SIWZ.

Pytanie 2:

Czy Zamawiający wymaga zastosowania boczków (szczytki) dla przedmiotowego tapczanu?

Odpowiedź na Pytanie 2:

Zamawiający informuje, iż podtrzymuje zapisy zawarte SIWZ.

NACZELNIK
Wydział Zamówień Publicznych
Komendy Stołecznej Policji
m. inap. mgr. inż. Andrzej ALBICZYK

Komenda Stołeczna Policji
Wydział Zamówień Publicznych
00-150 Warszawa, ul Nowolipie 2, tel. (022) 603-86-08 fax. (022) 603-76-42

M.T.